
UCHWAŁA NR 53/VII/19
RADY GMINY RUTKI

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 15/III/18 Rady Gminy Rutki z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Rutki na 2019 rok dokonuje się następujących zmian:

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2019 rok”:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 256.756,11 zł

2) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 243.105,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2019 r.”:

1) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1 016 756,11 zł;

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 3 105,00 zł;

3) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami, na kwotę 
710.123,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

3. W załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2019 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do 
uchwały.

4. po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu:

„§ 4a. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 000 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.”.

5. § 5 otrzymuje brzmienie:  „Przychody budżetu w wysokości 1 000 000,00 zł, rozchody w wysokości 
0,00 zł”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

6. Załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2019 r.”, 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

7. w § 10 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.”.

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2019 rok jest następujący:

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 25.731.870,47 zł, w tym: bieżące 24.626.310,47 zł, majątkowe 
1.105.560,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 26.731.870.47 zł, w tym: bieżące 24.478.902,47 zł, majątkowe 
2.252.968,00 zł.

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki.         

Id: 0B0141EA-570B-4F2D-9564-D683CA9F8011. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem   podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.                        

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Kowalewski

Id: 0B0141EA-570B-4F2D-9564-D683CA9F8011. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 53/VII/19

Rady Gminy Rutki

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2019 r.
w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące raze
m: 29 800,00 0,00 0,00 29 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe raze
m: 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 251 015,00 -240 000,00 0,00 11 015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00

Id: 0B0141EA-570B-4F2D-9564-D683CA9F8011. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 24 223,00 -3 105,00 0,00 21 118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 3 105,00 -3 105,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 105,00 -3 105,00 0,00 0,00

bieżące raze
m: 17 432 004,00 -243 105,00 0,00 17 188 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 240 000,00 240 000,00

majątkowe raze
m: 795 560,00 0,00 240 000,00 1 035 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

750 660,00 0,00 0,00 750 660,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

Id: 0B0141EA-570B-4F2D-9564-D683CA9F8011. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie 26 335,00 0,00 12 256,11 38 591,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

26 335,00 0,00 12 256,11 38 591,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

26 335,00 0,00 12 256,11 38 591,11

855 Rodzina 6 516 796,00 0,00 4 500,00 6 521 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

14 000,00 0,00 4 500,00 18 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 0,00 4 500,00 18 500,00

bieżące raze
m: 7 390 855,36 0,00 16 756,11 7 407 611,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 25 718 219,36 -243 105,00 256 756,11 25 731 870,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

750 660,00 0,00 0,00 750 660,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 0B0141EA-570B-4F2D-9564-D683CA9F8011. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 53/VII/19

Rady Gminy Rutki

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 539 301,00  539 301,00  0,00  0,00  0,00  539 301,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Wydatki razem:

po zmianach 539 301,00  539 301,00  0,00  0,00  0,00  539 301,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 486 755,00  401 755,00  397 715,00  175 545,00  222 170,00  0,00  4 040,00  0,00  0,00  0,00  85 000,00  85 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -25 000,00  -25 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 465 755,00  405 755,00  401 715,00  175 545,00  226 170,00  0,00  4 040,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 468 809,00  383 809,00  379 769,00  175 545,00  204 224,00  0,00  4 040,00  0,00  0,00  0,00  85 000,00  85 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -25 000,00  -25 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 447 809,00  387 809,00  383 769,00  175 545,00  208 224,00  0,00  4 040,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 31 479,00  31 479,00  31 479,00  0,00  31 479,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 35 479,00  35 479,00  35 479,00  0,00  35 479,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -25 000,00  -25 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 821 544,00  583 944,00  579 471,00  214 326,00  365 145,00  0,00  4 473,00  0,00  0,00  0,00  237 600,00  237 600,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -90 000,00  -90 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 79 000,00  54 000,00  54 000,00  0,00  54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 810 544,00  637 944,00  633 471,00  214 326,00  419 145,00  0,00  4 473,00  0,00  0,00  0,00  172 600,00  172 600,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 821 544,00  583 944,00  579 471,00  214 326,00  365 145,00  0,00  4 473,00  0,00  0,00  0,00  237 600,00  237 600,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -90 000,00  -90 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 79 000,00  54 000,00  54 000,00  0,00  54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 810 544,00  637 944,00  633 471,00  214 326,00  419 145,00  0,00  4 473,00  0,00  0,00  0,00  172 600,00  172 600,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 92 800,00  92 800,00  92 800,00  0,00  92 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4260 Zakup energii

po zmianach 112 800,00  112 800,00  112 800,00  0,00  112 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 133 300,00  133 300,00  133 300,00  0,00  133 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 34 000,00  34 000,00  34 000,00  0,00  34 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 167 300,00  167 300,00  167 300,00  0,00  167 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -90 000,00  -90 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 147 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  147 600,00  147 600,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 172 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  172 600,00  172 600,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 890 672,00  1 323 636,00  1 317 766,00  313 061,00  1 004 705,00  0,00  5 870,00  0,00  0,00  0,00  567 036,00  567 036,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -512 631,00  -494 200,00  -494 200,00  0,00  -494 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -18 431,00  -18 431,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 436 025,00  919 525,00  919 525,00  0,00  919 525,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  516 500,00  516 500,00  0,00  0,00  0,00  
600 Transport i łączność

po zmianach 2 814 066,00  1 748 961,00  1 743 091,00  313 061,00  1 430 030,00  0,00  5 870,00  0,00  0,00  0,00  1 065 105,00  1 065 105,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 395 182,00  828 146,00  822 276,00  311 771,00  510 505,00  0,00  5 870,00  0,00  0,00  0,00  567 036,00  567 036,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -18 431,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -18 431,00  -18 431,00  0,00  0,00  0,00  60016 Drogi publiczne gminne

zwiększenie 919 525,00  919 525,00  919 525,00  0,00  919 525,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 0B0141EA-570B-4F2D-9564-D683CA9F8011. Podpisany Strona 1



po zmianach 2 296 276,00  1 747 671,00  1 741 801,00  311 771,00  1 430 030,00  0,00  5 870,00  0,00  0,00  0,00  548 605,00  548 605,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 234 560,00  234 560,00  234 560,00  0,00  234 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 431,00  15 431,00  15 431,00  0,00  15 431,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 249 991,00  249 991,00  249 991,00  0,00  249 991,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 182 348,00  182 348,00  182 348,00  0,00  182 348,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 904 094,00  904 094,00  904 094,00  0,00  904 094,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 1 086 442,00  1 086 442,00  1 086 442,00  0,00  1 086 442,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 567 036,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  567 036,00  567 036,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -18 431,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -18 431,00  -18 431,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 548 605,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  548 605,00  548 605,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 495 490,00  495 490,00  495 490,00  1 290,00  494 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -494 200,00  -494 200,00  -494 200,00  0,00  -494 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 516 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  516 500,00  516 500,00  0,00  0,00  0,00  
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 517 790,00  1 290,00  1 290,00  1 290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  516 500,00  516 500,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 494 200,00  494 200,00  494 200,00  0,00  494 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -494 200,00  -494 200,00  -494 200,00  0,00  -494 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 516 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  516 500,00  516 500,00  0,00  0,00  0,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 516 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  516 500,00  516 500,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 47 500,00  47 500,00  47 500,00  10 000,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
710 Działalność usługowa

po zmianach 49 500,00  49 500,00  49 500,00  12 000,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 30 000,00  30 000,00  30 000,00  10 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 32 000,00  32 000,00  32 000,00  12 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 10 000,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 12 000,00  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 652 251,00  2 484 613,00  2 384 063,00  1 824 439,00  559 624,00  5 000,00  95 550,00  0,00  0,00  0,00  167 638,00  167 638,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 101 606,00  101 606,00  101 606,00  62 800,00  38 806,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 753 857,00  2 586 219,00  2 485 669,00  1 887 239,00  598 430,00  5 000,00  95 550,00  0,00  0,00  0,00  167 638,00  167 638,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 134 717,00  112 079,00  20 079,00  4 000,00  16 079,00  0,00  92 000,00  0,00  0,00  0,00  22 638,00  22 638,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 135 717,00  113 079,00  21 079,00  4 000,00  17 079,00  0,00  92 000,00  0,00  0,00  0,00  22 638,00  22 638,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 540,00  1 540,00  1 540,00  0,00  1 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 2 540,00  2 540,00  2 540,00  0,00  2 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 679 182,00  1 534 182,00  1 530 982,00  1 234 386,00  296 596,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  145 000,00  145 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 80 606,00  80 606,00  80 606,00  62 800,00  17 806,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 1 759 788,00  1 614 788,00  1 611 588,00  1 297 186,00  314 402,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  145 000,00  145 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 938 700,00  938 700,00  938 700,00  938 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50 800,00  50 800,00  50 800,00  50 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 989 500,00  989 500,00  989 500,00  989 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 168 000,00  168 000,00  168 000,00  168 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 000,00  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 179 000,00  179 000,00  179 000,00  179 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 18 800,00  18 800,00  18 800,00  18 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

po zmianach 19 800,00  19 800,00  19 800,00  19 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 86 833,00  86 833,00  86 833,00  0,00  86 833,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 806,00  6 806,00  6 806,00  0,00  6 806,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 93 639,00  93 639,00  93 639,00  0,00  93 639,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 23 060,00  23 060,00  23 060,00  0,00  23 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 28 060,00  28 060,00  28 060,00  0,00  28 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 14 100,00  14 100,00  14 100,00  0,00  14 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 17 100,00  17 100,00  17 100,00  0,00  17 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 221 516,00  221 516,00  221 516,00  71 300,00  150 216,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75095 Pozostała działalność

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 0B0141EA-570B-4F2D-9564-D683CA9F8011. Podpisany Strona 2



po zmianach 241 516,00  241 516,00  241 516,00  71 300,00  170 216,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 95 496,00  95 496,00  95 496,00  0,00  95 496,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 115 496,00  115 496,00  115 496,00  0,00  115 496,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 593 158,00  223 158,00  196 374,00  99 322,00  97 052,00  0,00  26 784,00  0,00  0,00  0,00  370 000,00  370 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -31 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -31 730,00  -31 730,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 23 421,00  23 421,00  23 421,00  0,00  23 421,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 584 849,00  246 579,00  219 795,00  99 322,00  120 473,00  0,00  26 784,00  0,00  0,00  0,00  338 270,00  338 270,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 583 158,00  213 158,00  186 374,00  99 322,00  87 052,00  0,00  26 784,00  0,00  0,00  0,00  370 000,00  370 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -31 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -31 730,00  -31 730,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 23 421,00  23 421,00  23 421,00  0,00  23 421,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 574 849,00  236 579,00  209 795,00  99 322,00  110 473,00  0,00  26 784,00  0,00  0,00  0,00  338 270,00  338 270,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 33 500,00  33 500,00  33 500,00  0,00  33 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 21 421,00  21 421,00  21 421,00  0,00  21 421,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 54 921,00  54 921,00  54 921,00  0,00  54 921,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 8 493,00  8 493,00  8 493,00  0,00  8 493,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4260 Zakup energii

po zmianach 10 493,00  10 493,00  10 493,00  0,00  10 493,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 370 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  370 000,00  370 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -31 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -31 730,00  -31 730,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych po zmianach 338 270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  338 270,00  338 270,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 7 506 050,00  7 456 050,00  7 206 630,00  5 653 057,00  1 553 573,00  0,00  249 420,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 796,00  -4 796,00  -4 796,00  0,00  -4 796,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 796,00  9 796,00  9 796,00  0,00  9 796,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 7 511 050,00  7 461 050,00  7 211 630,00  5 653 057,00  1 558 573,00  0,00  249 420,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 5 058 770,00  5 008 770,00  4 816 370,00  4 202 700,00  613 670,00  0,00  192 400,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 796,00  -4 796,00  -4 796,00  0,00  -4 796,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 796,00  9 796,00  9 796,00  0,00  9 796,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 5 063 770,00  5 013 770,00  4 821 370,00  4 202 700,00  618 670,00  0,00  192 400,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 205 100,00  205 100,00  205 100,00  0,00  205 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 796,00  9 796,00  9 796,00  0,00  9 796,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 214 896,00  214 896,00  214 896,00  0,00  214 896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 796,00  -4 796,00  -4 796,00  0,00  -4 796,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 45 204,00  45 204,00  45 204,00  0,00  45 204,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 230 799,00  1 230 799,00  573 527,00  382 558,00  190 969,00  0,00  657 272,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -308,00  -308,00  -308,00  -308,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 308,00  308,00  308,00  0,00  308,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 230 799,00  1 230 799,00  573 527,00  382 250,00  191 277,00  0,00  657 272,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 95 027,00  95 027,00  94 087,00  90 612,00  3 475,00  0,00  940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -308,00  -308,00  -308,00  -308,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 308,00  308,00  308,00  0,00  308,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

po zmianach 95 027,00  95 027,00  94 087,00  90 304,00  3 783,00  0,00  940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 4 530,00  4 530,00  4 530,00  4 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -308,00  -308,00  -308,00  -308,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 4 222,00  4 222,00  4 222,00  4 222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 869,00  2 869,00  2 869,00  0,00  2 869,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 308,00  308,00  308,00  0,00  308,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 3 177,00  3 177,00  3 177,00  0,00  3 177,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 644 121,00  1 391 144,00  1 385 204,00  311 377,00  1 073 827,00  0,00  5 940,00  0,00  0,00  0,00  252 977,00  252 977,00  175 096,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -40 005,00  -40 005,00  -40 005,00  0,00  -40 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 45 209,00  45 209,00  45 209,00  0,00  45 209,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 1 649 325,00  1 396 348,00  1 390 408,00  311 377,00  1 079 031,00  0,00  5 940,00  0,00  0,00  0,00  252 977,00  252 977,00  175 096,00  0,00  0,00  

przed zmianą 40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 925,00  2 925,00  2 925,00  0,00  2 925,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 42 925,00  42 925,00  42 925,00  0,00  42 925,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 925,00  2 925,00  2 925,00  0,00  2 925,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 42 925,00  42 925,00  42 925,00  0,00  42 925,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 223 480,00  223 480,00  223 480,00  0,00  223 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 42 284,00  42 284,00  42 284,00  0,00  42 284,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 265 764,00  265 764,00  265 764,00  0,00  265 764,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 44 674,00  44 674,00  44 674,00  0,00  44 674,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 42 284,00  42 284,00  42 284,00  0,00  42 284,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 86 958,00  86 958,00  86 958,00  0,00  86 958,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 694 930,00  455 729,00  449 789,00  262 427,00  187 362,00  0,00  5 940,00  0,00  0,00  0,00  239 201,00  239 201,00  175 096,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -40 005,00  -40 005,00  -40 005,00  0,00  -40 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
90095 Pozostała działalność

po zmianach 654 925,00  415 724,00  409 784,00  262 427,00  147 357,00  0,00  5 940,00  0,00  0,00  0,00  239 201,00  239 201,00  175 096,00  0,00  0,00  

przed zmianą 86 508,00  86 508,00  86 508,00  0,00  86 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie -5 900,00  -5 900,00  -5 900,00  0,00  -5 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 0B0141EA-570B-4F2D-9564-D683CA9F8011. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 80 608,00  80 608,00  80 608,00  0,00  80 608,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 72 341,00  72 341,00  72 341,00  0,00  72 341,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -34 105,00  -34 105,00  -34 105,00  0,00  -34 105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 38 236,00  38 236,00  38 236,00  0,00  38 236,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 17 788 063,00  15 911 434,00  14 421 437,00  9 052 653,00  5 368 784,00  340 021,00  1 149 976,00  0,00  0,00  0,00  1 876 629,00  1 876 629,00  175 096,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -704 470,00  -539 309,00  -539 309,00  -308,00  -539 001,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -165 161,00  -165 161,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 701 365,00  1 159 865,00  1 159 865,00  64 800,00  1 095 065,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  541 500,00  541 500,00  0,00  0,00  0,00  
Wydatki razem:

po zmianach 18 784 958,00  16 531 990,00  15 041 993,00  9 117 145,00  5 924 848,00  340 021,00  1 149 976,00  0,00  0,00  0,00  2 252 968,00  2 252 968,00  175 096,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 26 335,00  26 335,00  26 335,00  0,00  26 335,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 256,11  12 256,11  12 256,11  0,00  12 256,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 38 591,11  38 591,11  38 591,11  0,00  38 591,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 26 335,00  26 335,00  26 335,00  0,00  26 335,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 256,11  12 256,11  12 256,11  0,00  12 256,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

po zmianach 38 591,11  38 591,11  38 591,11  0,00  38 591,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 382,06  382,06  382,06  0,00  382,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 382,06  382,06  382,06  0,00  382,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 26 335,00  26 335,00  26 335,00  0,00  26 335,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 874,05  11 874,05  11 874,05  0,00  11 874,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 38 209,05  38 209,05  38 209,05  0,00  38 209,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 6 516 796,00  6 516 796,00  227 946,00  188 787,00  39 159,00  0,00  6 288 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -479,00  -479,00  -479,00  -31,00  -448,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 979,00  4 979,00  4 979,00  0,00  4 979,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
855 Rodzina

po zmianach 6 521 296,00  6 521 296,00  232 446,00  188 756,00  43 690,00  0,00  6 288 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 195 000,00  2 195 000,00  145 850,00  135 870,00  9 980,00  0,00  2 049 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -479,00  -479,00  -479,00  -31,00  -448,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 479,00  479,00  479,00  0,00  479,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

po zmianach 2 195 000,00  2 195 000,00  145 850,00  135 839,00  10 011,00  0,00  2 049 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 3 530,00  3 530,00  3 530,00  3 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -31,00  -31,00  -31,00  -31,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 3 499,00  3 499,00  3 499,00  3 499,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 5 980,00  5 980,00  5 980,00  0,00  5 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -242,00  -242,00  -242,00  0,00  -242,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 5 738,00  5 738,00  5 738,00  0,00  5 738,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 220,00  220,00  220,00  0,00  220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -106,00  -106,00  -106,00  0,00  -106,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 114,00  114,00  114,00  0,00  114,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -100,00  -100,00  -100,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

po zmianach 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 465,00  465,00  465,00  0,00  465,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 479,00  479,00  479,00  0,00  479,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 944,00  944,00  944,00  0,00  944,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

po zmianach 18 500,00  18 500,00  18 500,00  0,00  18 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 18 500,00  18 500,00  18 500,00  0,00  18 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 7 390 855,36  7 390 855,36  1 084 705,36  244 962,04  839 743,32  0,00  6 306 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -479,00  -479,00  -479,00  -31,00  -448,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 17 235,11  17 235,11  17 235,11  0,00  17 235,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Wydatki razem:

po zmianach 7 407 611,47  7 407 611,47  1 101 461,47  244 931,04  856 530,43  0,00  6 306 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 0B0141EA-570B-4F2D-9564-D683CA9F8011. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 53/VII/19

Rady Gminy Rutki

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

Zmiana zadań inwestycyjnych w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 - 25 000,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 25 000,00 - 25 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00

Zakup odcinka wodociągu w miejscowości Zambrzyce-Kapusty 25 000,00 - 25 000,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 237 600,00 - 65 000,00 172 600,00

40002 Dostarczanie wody 237 600,00 - 65 000,00 172 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 - 90 000,00 0,00

Projekt - Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Szlasy-Lipno 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Projekt - Przebudowa wodociągu wiejskiego 40 000,00 - 40 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 147 600,00 25 000,00 172 600,00

Zakup odcinka wodociągu w miejscowości Zambrzyce-Kapusty 0,00 25 000,00 25 000,00

600 Transport i łączność 567 036,00 498 069,00 1 065 105,00

60016 Drogi publiczne gminne 567 036,00 - 18 431,00 548 605,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 567 036,00 - 18 431,00 548 605,00

Budowa chodnika w ciągu ulicy Polowej w Rutkach-Kossakach 147 000,00 - 18 431,00 128 569,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 516 500,00 516 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 516 500,00 516 500,00

Remont- Modernizacja drogi gminnej nr 208 w obrębie miejscowości Grądy-
Woniecko 0,00 516 500,00 516 500,00

Razem 1 441 629,00 408 069,00 1 849 698,00

Id: 0B0141EA-570B-4F2D-9564-D683CA9F8011. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 53/VII/19

Rady Gminy Rutki

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 000 000,00

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 000 000,00

Rozchody ogółem: 0,00

Id: 0B0141EA-570B-4F2D-9564-D683CA9F8011. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 53/VII/19

Rady Gminy Rutki

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2019 r.

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1
Dom Kultury w Rutkach-Kossakach 40 000,00 195 326,00 0,00 1

Lokalna Grupa Działania "Brama 
na bagna" 5 000,00 0,00 0,00

2 Gminna Biblioteka Publiczna w Rutkach-
Kossakach 0,00 84 695,00 0,00 2

Zadania w zakresie ochrony i 
promocji zdrowia 5 000,00 0,00 0,00

3
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży 
Pożarnej w Białymstoku z przeznaczeniem dla 
Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w 
Zambrowie 5 000,00 0,00 0,00 3

Realizacja zadań w zakresie 
kultury fizycznej i sporu

10 200,00 0,00 0,00

4

Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku z 
przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej 
Policji w Zambrowie

5 000,00 0,00 0,00 4

Dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Rutki
60 000,00 0,00 0,00

5

Powiat Zambrowski z przeznaczeniem na 
zadanie pn. "Remont drogi powiatowej 
Nr 2008B Mężenin - Modzele-Górki - Olszewo-
Przyborowo" 

500 000,00 0,00 0,00 5

OSP w Rutkach-Kossakach z 
przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu 
samochodu ratowniczo-

gaśniczego
338 270,00 0,00 0,00

6

Powiat Zambrowski z przeznaczeniem na 
zadanie pn. "Wykonanie chodnika w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1981B w m. Grądy-Woniecko" 

39 301,00 0,00 0,00 6

Współpraca z organizacjami 
pozarządowymi w zakresie 

kultury i pozostałe
4 800,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 589 301,00 280 021,00 0,00 OGÓŁEM 423 270,00 0,00 0,00

Id: 0B0141EA-570B-4F2D-9564-D683CA9F8011. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Kowalewski

Id: 0B0141EA-570B-4F2D-9564-D683CA9F8011. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 53/VII/19

Rady Gminy Rutki

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2019 ROK

Do § 1. ust. 1 pkt 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 256 756,11 zł, w dziale:

1) 600- Transport i łączność, rozdział 60017 § 6630 – 240 000,00 zł, dofinansowanie z dotacji celowej 
z budżetu Województwa Podlaskiego z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów rolnych 
w tym na: budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych;

2) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80153 § 2010 – 12 256,11 dotacja celowa na zadania zlecone, 
zgodnie z pismem PUW B-stok nr FB-II.3111.416.2019.WM z dn. 01.08.2019 r.,

3) 855- Rodzina, rozdział 85513 § 2010- 4 500,00 zł, dotacja celowa na zadania zlecone, zgodnie z pismem 
PUW B-stok nr FB-II.3111.347.2019.AKP z dn. 31.07.2019 r.,

Do § 1. ust. 1 pkt 2 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 243 105,00 zł  w dziale:

1) 600- Transport i łączność, rozdział 60017 § 2710 – 240 000,00 zł, dofinansowanie z dotacji celowej 
z budżetu Województwa Podlaskiego (mylnie ujęta została dotacja, zgodnie z podpisaną umową 
z Województwem Podlaskim, dotacja przeznaczona jest na zadanie inwestycje, tj. na modernizację drogi 
dojazdowej do pól);

2) 750- Administracja publiczna, rozdział 75095 § 0970 – 3 105,00 zł, wpływy z różnych dochodów;

Do § 1. ust. 2 pkt 1 

Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę  1 016 756,11 zł, (16 756,11 zł + 1 000 000,00 zł) 
w dziale:

1) 600- Transport i łączność, rozdział 60017 § 6050 – 22 300,00 zł, na zadanie pn. „Remont-modernizacja 
drogi gminnej nr 208 w obrębie miejscowości Grądy-Woniecko” (wartość zadania po przeprowadzeniu 
postepowania przetargowego uległa zwiększeniu o 12 300,00 zł, nadzór inwestorski 10 000,00 zł);

2) 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 4270 –  244 831,00 zł, na zadanie pn. „Remont drogi 
gminnej na działce nr 79/221 w obrębie miejscowości Grądy-Woniecko”, § 4270 – 651 263,00 zł, na 
zadanie pn. „Remont drogi gminnej Pruszki Wielkie – Mieczki” (nowe zadania);

3) 750- Administracja samorządowa, rozdział 75022 § 4220 – 1 000,00 zł, zakup art., rozdział 75023 § 
4010 – 50 800,00 zł, § 4110 – 11 000,00 zł, § 4120 – 1 000,00 zł, na wypłatę wynagrodzenia łącznie 
z pochodnymi, z tytułu utworzenia etatu informatyka oraz dla pracowników odbywających staże, zgodnie 
z zawartą umowa z Biurem Pracy, § 4210 – 6 806,00 zł, zakup materiałów biurowych, środków czystości 
oraz paliwa do samochodu służbowego, § 4270 – 5 000,00 zł, remont pomieszczeń biurowych, § 4360 – 
3 000,00 zł, na opłatę abonamentu za dostęp do Internetu, § 4430 – 3 000,00 zł, ubezpieczenie  
samochodów służbowych;

4) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80153 § 4210 – 382,06 zł, § 4240 – 11 874,05 zł, na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz obsługę tego zadania (zad. 
zlec.) w tym: S.P. Kołomyja – 2 184,80 zł, S.P. Rutki – 8 111,55 zł, S.P. Grądy-Woniecko – 1 577,70 zł, 
CUW w Rutkach-Kossakach – 382,06 zł);

5) 855- Rodzina, rozdział 85513 § 4130 - 4 500,00 zł, na opłacenie składek za osobę pobierającą 
świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna.

Do § 1. ust. 2 pkt 2 

Zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 6230 – 3 105,00 zł, z dotacji celowej dla OSP w Rutkach-
Kossakach na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego.

Do § 1. ust. 2 pkt 3 

Id: 0B0141EA-570B-4F2D-9564-D683CA9F8011. Podpisany Strona 1



1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu  między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 667 839 
,00 zł:

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale: 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 6060 – 
25 000,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w dziale 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 § 6060 (zmiana techniczna działu i rozdziału dotyczy zadania 
inwestycyjnego pn. „Zakup odcinka wodociągu w miejscowości Zambrzyce-Kapusty”);

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale: 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 § 6050 – 90 000,00 zł, z zadań inwestycyjnych pn. „Projekt – 
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Szlasy-Lipno” i zadania pn. „Projekt – Przebudowa 
wodociągu wiejskiego”, 600- Transport i łączność, rozdział 60016 §  § 6050 – 18 431,00 zł, z zadania pn. 
„Budowa chodnika w ciągu ulicy Polowej w Rutkach-Kossakach”, 801- Oświata i wychowanie, rozdział 
80101 § 4270 – 4 796,00 zł (SP Grądy-Woniecko) i zwiększa się plan wydatków w dziale: 010 – Rolnictwo 
i łowiectwo, rozdział 01010 § 4300 – 4 000,00 zł, opłata za usunięcie osadu; 400- Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 § 4260 – 20 000,00 zł, opłatę energii 
elektrycznej, § 4300 – 34 000,00 zł, w tym: na przygotowanie materiałów i złożenia wniosku na zadanie 
inwestycyjne pn. ”Budowa stacji uzdatniania wody i studni głębinowej w miejscowości Szlasy-Lipno, 
budowa sieci wodociągowej pomiędzy miejscowościami Kalinówka-Basie – Ożarki-Olszanka, Śliwowo-
Łopienite – Duchny-Wieluny i Czochanie-Góra – Zambrzyce-Plewki oraz przebudowa przepompowni 
ścieków w miejscowości Rutki-Kossaki”- 29 000,00 zł, zakup wody  – 5 000,00 zł; 600- Transport 
i łączność, rozdział 60016 § 4210 – 15 431,00 zł, zakup paliwa, materiałów do remontu dróg oraz części do 
naprawy transportu drogowego, § 4270 – 8 000,00 zł, remonty dróg gminnych; 710- Działalność usługowa, 
rozdział 71004 § 4170 – 2 000,00 zł, na opłatę za opracowanie i wydanie decyzji o warunkach zabudowy; 
750- Administracja publiczna, rozdział 75095 § 4300 – 20 000,00 zł, zakup usług doradztwa podatkowego; 
801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4210 - 9 796,00 zł, zakup wyposażenia do klas i materiałów 
do remontu schodów (S.P. Grądy-Woniecko);

3) Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 600- Transport i łączność, rozdział 60017 § 4270 – 
494 200,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 6050 na zadanie pn. „Remont-modernizacja drogi 
gminnej na działce nr 208 w obrębie miejscowości Grądy-Woniecko”(wydatek majątkowy).

4) Zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 
rozdział 75412 § 6230 – 28 625,00 zł, z dotacji celowej dla OSP w Rutkach-Kossakach na dofinansowanie 
zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego i zwiększa się plan wydatków budżetu w dziale 754- 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 4210 – 23 700,00 zł, zakup 
aparatów tlenowych, § 4260 – 2 000,00 zł, na opłatę energii elektrycznej; 900-  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska, rozdział 90013 § 4300 – 2 925,00 zł, na usługi związane z wyłapywaniem 
i utrzymaniem bezpańskich psów w schronisku.

5) Zmniejsza się plan wydatków w dziale: 852- Pomoc społeczna, rozdział 85228 § 4170 - 308,00 zł; 855- 
Rodzina, rozdział 85502 § 4040 – 31,00 zł, § 4300 – 242,00 zł, § 4430 – 106,00 zł, § 4610 – 100,00 zł (zad. 
zlec.) i zwiększa się plan wydatków w dziale: 852- Pomoc społeczna, rozdział 85228 § 4440 – 308,00 zł, 
odpis na ZFŚS, 855-Rodzina, rozdział 85502 § 4700 – 479,00 zł, opłata szkolenia z zakresu realizacji zadań 
z funduszu alimentacyjnego (zad. zlec.);

6) Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 
85415 § 3240 – 6 000,00 zł, (CUW w Rutkach-Kossakach) i zwiększa się plan wydatków budżetu w dziale 
854- Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 § 3240 jako wkład własny na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (realizacja zadania została 
przeniesiona do OPS w Rutkach).

2. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu  między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 
42 284,00,00 zł, (zmiana zadań w ramach Funduszu Sołeckiego):

Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 
90095 § 4210 – 5 900,00 zł i § 4300 – 6 000,00 zł, (Sołectwo Szlasy-Lipno), w dziale 754- Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 4210 – 2 279,00 zł, w dziale 900- Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 § 4300 – 28 105,00 zł, (Sołectwo Rutki-Kossaki)  
i zwiększa się plan wydatków w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 § 
4300 – 42 284,00 zł (w tym: Sołectwo Szlasy-Lipno – 11 900,00 zł, Sołectwo Rutki-Kossaki – 30 384,00 zł.

Do § 1. ust. 3 

Id: 0B0141EA-570B-4F2D-9564-D683CA9F8011. Podpisany Strona 2



Zaktualizowany został załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2019 r.

Do § 1. ust. 5

Został wprowadzony deficyt w wysokości 1 000 000,00 zł, w związku z tym zaktualizowano załącznik 
Nr 4.

Do § 1. ust.  6 

Zaktualizowano załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Rutki w 2019 r.”, w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej dla OSP w Rutkach-Kosakach na 
dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego.

Do § 1. ust.  7

Dokonano zmian w zapisach upoważnień dla Wójta.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Kowalewski

Id: 0B0141EA-570B-4F2D-9564-D683CA9F8011. Podpisany Strona 3




